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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11929016M

2. Data e Regjistrimit 29/07/2021
3. Emri i Subjektit ALFABET INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Petrele PICALL Picalle, zona kadastrale Nr. 2954, 
lloji i pasurise. Are, Nr. pasurie 89/25, indeksi i zones 
kadastrale K34-100-(43-C), Picalle, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitetin ne fushën e turizmit, 

shoqëria do të kryejë: Studimin, projektimin, konsulencën, 
sipërmarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, për 
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike të 
infrastrukturës dhe/ose të pjesëve përbërëse të saj, për 
shfrytëzimin njerëzor me karakter pushues, argetues, 
edukues dhe/ose kurues, të burimeve natyrore, kulturore, 
mjedisore kurative, të Shqipërisë dhe më gjerë, për 
realizimin e hotelerisë, fshate turistike, qëndra turistike etj. 
dhe krijimin e faciliteteve dhe aksesorëve të nevojshëm, si 
bar bufe-restorante, qëndra estetike, palestra fitnesi, njësi të 
shitjeve të konfeksioneve dhe prodhimeve ushqimore e 
industriale etj.  të kësaj natyre; Krijimin e agjencive turistike 
etj. Aktivitete te agroturizmit dhe zhvillimit rural, restoranti 
dhe të ngjashme; merr, trajton, ruan, magazinon, prodhon, 
perpunon, tregton, ble, shet ose merret me çdo menyre a mjet 
tjeter me produkte bujqesore. Të ushtrojë aktivitet në fushën 
e përpunimit, ambalazhimit, marketimit dhe tregëtimit të 
produketeve blegtorale, bujqësore, shtazore dhe të gjitha 
derivateve të tyre dhe te kryeje çdo veprim tjeter qe lidhet 
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me prodhimin, perpunimin dhe tregtimin ne fushen e 
produkteve bujqesore dhe blegtorale ne teresi, ne perputhje 
me legjislacionin Shqiptar ne fuqi. Mbarështimi blegtorial te 
imta dhe të trasha, mbarështim dhe prodhim bletësh, 
mbarështim shpendësh. Prodhim, shitje, import-eksport të 
prodhimeve blegtoriale si mish, bulmet, mjaltë, etj
Olta Nuellari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/11/2021                Deri: 16/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArlindDervishi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DritanDervishi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALFABET INVEST
E-Mail: alfabetinvest@hotmail.com  
Telefon: 0697000080  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-744711-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30777CE-5926-4E61-A57C-690C342466D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3D8C26-B7A8-4CB0-BF32-BFA7F424BA0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D7F9C4-2201-41C0-AD4D-D45391BE1F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24134739-1E8C-4494-9252-F032A73032FA
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-816961-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.11.2021 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise dhe kontrates se transferimit te kuotave date 15.11.2021, per 
transferim te kuotave te kapitalit me ane te dhurimit.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dritan Dervishi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arlind Dervishi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arlind Dervishi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823149-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.11.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Olta Nuellari")                      Nga data "16/11/2021             
Ne daten "16/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Arlind Dervishi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831996-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.11., datë 09.12.2021, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9854FBAC-DD93-4324-8FCE-6F39F4FD6035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871B17BE-1024-450E-BE24-95D0D66C894E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CD5AE2-30C5-4E3F-A8A7-D8B092338196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CD5AE2-30C5-4E3F-A8A7-D8B092338196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE9A774-DE79-4F61-96E2-F924F271FE0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7AEC53-6CCA-4A61-8AF1-5BB31056F8A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2B334E-8460-41F4-81E1-BB3C77286B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D280EE02-D0AF-4D28-A331-EC4268A6B934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D280EE02-D0AF-4D28-A331-EC4268A6B934
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fonde publike dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi, 
publike dhe/ose private si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, 
tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe te gjitha 
veprave te tjera madhore, ujesjellesave, Ujrave mbitokesore dhe nentokesore per energjine 
dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet 
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit,rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, 
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, 
montimet e konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim perben 
send te paluajtshem sipas Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te qendruesltme e 
te vazhdueslime me token ose ndertesen ku eshte vendosur. Ne fushen e minierave, 
shoqeria do te kryeje: Studimin, zbatimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te 
minierave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat si: ndertimin 
dhe shfrytezimin e minierave publike dhe private per te gjitha llojet e mineraleve, 
shfrytezimin e burimeve natyrore te ujrave minerale dhe tennale; nxjerrja, prodhimi, 
perpunimi dhe tregtimi brenda vendit e mineraleve te paperpunuara dhe te perpunuara. Ne 
fushen e turizmit, shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike 
te infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me karakter 
pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, mjedisore 
kurative, te Shqiperise dhe me gjere, per realizimin e hotelerise, fshate turistike, qendra 
turistike etj. dhe krijimin e faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem, si bar bufe-restorante, 
qendra estetike, palestra fitnesi, njesi te shitjeve te konfeksioneve dhe prodhimeve 
ushqimore e industrial etj.te kesaj natyre. Krijimin e agjencive turistike etj. Ne fushen e 
transportit, shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe /ose jo 
publike te infrastuktures dhe /ose te pjeseve perberese te saj, per transportin public 
dhe/ose privat te njerezve hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. Shoqeria gjithashtu do te 
kryej dhe duke mos u kufizuar vetem ne, aktivitetet e meposhtme: - Ngarkim dhe shkarkim 
te anijeve; Pritje dhe levrim te ngarkesave nga dhe per ne anije; Stivim, depozitim, 
transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, numerim, pritje, perpunim, dhe levrim i 
ngarkesave nga dhe neper anije.- Sipermarrje dhe realizimi i cfaredo lloj aktiviteti te 
ligjshem lidhur dhe ne sherbim te ngarkimit dhe shkarkimit te anijeve ne cdo vend 
ankorim, ne porte. - Sipermarrje, pergatitje dhe realizim i procesit te ngarkimit dhe te 
shkarkimit te konteniereve, te mjeteve te tjera transportuese, te anijeve, ne interes dhe per 
llogari te pronarit te anijes, pergjithesisht te mjetit transportues, ne interes dhe per llogari 
te pronarit te ngarkeses dhe/ose te porositesit te automjeteve/ trenit, anijes apo porositesve 
te tjere te ligjshem.- Sipermarrje dhe realizim i ndermjetesimit dhe transportit, ngarkimit 
dhe shkarkimit te mallrave me tren e automjete ne interes dhe per llogari te shoqerise dhe 
te Porositesve, persona te trete.- Ngarkim dhe shkarkim i trenave; Pritje dhe levrim i 
ngarkesave nga/dhe per ne stacionet e destinuara; Stivim, depozitim, transportim, etiketim, 
ambalazhim, lidhje, numerim, pritje, perpunim dhe levrim i ngarkesave nga/ dhe per 
transport hekurudhor dhe tokesor; Sipermarrje dhe realizimi i puneve te ndermjetesimit, 
agjencise dhe transportit ne interes te vete shoqerise ose te paleve te treta porositese. Ne 
fushen e mjedisit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsutencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopubiike 
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te mbrojtjes dhe/ ose permiresimit si dhe rehabilitimit te kushteve te mjedisit rrethues; 
perpunimin e mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknologjike si dhe mbetje te cdo lloji 
tjeter, trajtimi i ujrave industriale, projektimin, mbikqyrjen ne fushen e kerkimit dhe 
shfrytezimit te lendes drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e pyjeve, riaftesimin dhe trajtimin e 
tokave te kripura e kenetave si dhe cdo veprimtari qe ka rendesi per shoqerine. Ne fushen e 
prodhimit. Ne fushen e sherbimeve. Ne fushen e botimeve publikimeve dhe reklamave. Ne 
fushen e tregtise. Ne fushen e Telekomunikacionit. Ne fushen e Energjise, aktivitetin e 
tregtimit me pakice te karburanteve, mbajtjen e depozitave te karburanteve per efekt te 
aktivitetit te shoqerise per tregtimin dhe perdorimin e karburanteve per shkak te 
veprimtarise se saj. Qiradhenie, Bar-Restorant, Parkim, kend lojrash, qender argetimi per 
femije te te gjitha moshave, qender per zhvillim te lojrave sportive dhe jo sportive, zhvillim 
trajnimesh, kurse argetuese dhe edukative, sherbime pastrimi (perfshire edhe lavazh 
automjete).")          u be            ("Shoqëria do të kryejë aktivitetin ne fushën e turizmit, 
shoqëria do të kryejë: Studimin, projektimin, konsulencën, sipërmarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin, sipas rastit, për realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike të 
infrastrukturës dhe/ose të pjesëve përbërëse të saj, për shfrytëzimin njerëzor me 
karakter pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, të burimeve natyrore, 
kulturore, mjedisore kurative, të Shqipërisë dhe më gjerë, për realizimin e hotelerisë, 
fshate turistike, qëndra turistike etj. dhe krijimin e faciliteteve dhe aksesorëve të 
nevojshëm, si bar bufe-restorante, qëndra estetike, palestra fitnesi, njësi të shitjeve të 
konfeksioneve dhe prodhimeve ushqimore e industriale etj.  të kësaj natyre; Krijimin 
e agjencive turistike etj. Aktivitete te agroturizmit dhe zhvillimit rural, restoranti dhe 
të ngjashme; merr, trajton, ruan, magazinon, prodhon, perpunon, tregton, ble, shet 
ose merret me çdo menyre a mjet tjeter me produkte bujqesore. Të ushtrojë aktivitet 
në fushën e përpunimit, ambalazhimit, marketimit dhe tregëtimit të produketeve 
blegtorale, bujqësore, shtazore dhe të gjitha derivateve të tyre dhe te kryeje çdo 
veprim tjeter qe lidhet me prodhimin, perpunimin dhe tregtimin ne fushen e 
produkteve bujqesore dhe blegtorale ne teresi, ne perputhje me legjislacionin 
Shqiptar ne fuqi. Mbarështimi blegtorial te imta dhe të trasha, mbarështim dhe 
prodhim bletësh, mbarështim shpendësh. Prodhim, shitje, import-eksport të 
prodhimeve blegtoriale si mish, bulmet, mjaltë, etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-860526-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakëve, datë 24.01.2022 për 
ndryshimin e adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PICALL;         
Picalle, zona kadastrale Nr. 2954, lloji i pasurise. Are, Nr. pasurie 89/25, indeksi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E06F5A5-0BCC-4F9B-A0A5-327E4EF4843E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454B5D2E-A63D-4953-856C-411ADE23F39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454B5D2E-A63D-4953-856C-411ADE23F39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81857DF5-5A39-45C4-990E-F8082796BFD0
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zones kadastrale K34-100-(43-C), Picalle, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Irfan Tomini, Shkalla 2, Apartamenti 19.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 17/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05D5E87-60AB-47A0-B4DC-AA58A7DAA529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E67E71-4049-45FF-BD8D-F9B728B0E426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF543D3F-5C92-4A7E-95C9-FD065C66CA19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF543D3F-5C92-4A7E-95C9-FD065C66CA19

